Regalias Definitiva x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBURDS
VICEPRESIDENCIA DE OPERACIONES, REGALIAS Y PARTICIPACIONES 1
Departamento: MAGDALENA Tasa de Cambio: 3.009,86
Periodo: Diciembre - 2016

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO , BPPD

MPIO. PRDTR. BPPD

Municipio Depto| Puertos

10,000 35.05% 56.85% 8%
20,000 31.72% 60.28% 8%
50,000 19.47%| 7283% 8%
100,000 18.17% 72.83% 8%
+104,000 18.17% 7283% 8%

Municipio

ARIGUANI

SANTA ANA

Campo

EL DIFICIL

COTORRA

MANAMO

PEDERNALITO

Contrato

EL DIFICIL

EL DIFICIL -
INCREMENTAL

E&P GUAMA

E&P GUAMA

E&P GUAMA
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5,81
527,54
3.162,18

Precio %
USD/B Reg
5,94 4,00 20,000
0,82 49,86 20,000
22,77 4,00 6,400
0,28 49,88 8,000
TOTAL MUNICIPIO:
0,18 2,13 6,400
0,01 213 6,400
0,00, 3361 8,000
65,65 213 6,400
0,92 33,61 8,000
22,89 213 6,400
0,18 3361 8,000

TOTAL MUNICIPIO:

TOTAL DEPARTAMENTO:

MUNICIPIO
PRODUCTOR
5

29.169.585

4.522.815

3.223.604

624.815|

37.540.820
2726

92

911
991.921
272,580
345.840
54.637
1.668.706
39.209.526

DEPARTAMENTO
PRODUCTCR
s

47.395.374
7.348.768
5.237.782
1.015.213

60.997.138

4,429

150

1.480
1.611.695
442,893
561.928
88.776
2.711.350
63.708.488

PUERTOS
5

6.657.823
1.032.312
735773
142.611
8.568.518
622

21

208
226.401
62.215
78.936
12471
380.875
8.949.393




Regalias Definitiva x Departamento

h AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
AGENCUA NACIONAL DE HIDROCARBURQS

VICEPRESIDENCIA DE OPERACIONES, REGALIAS Y PARTICIPACIONES

Departamento: MAGDALENA
Periodo: Diciembre - 2016

Tasa de Cambio: 3.009,86

RESUMEN DE LIQUIDACION:

Beneficiario Total Liquidado Deducciones Total

$
DEPARTAMENTO PRODUCTOR MAGDALENA 63.708.488 0 63.708.488
MUNICIPIO PRODUCTOR SANTA ANA 1.668.706 0 1.668.706
PUERTOS 8.949.393 0 8.949.393
MUNICIPIO PRODUCTOR ARIGUANI 37.540.820 0 37.540.820

OMAR ALONSO WEJIA TETTE ﬂ’é

Vicepresidente de Operaciones, Regalias y Participaciones
(E)



